
UCHWAŁA NR XVII/197/2016
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawiezmiany uchwały Nr VI/51/2015 Rady Gminy Szemud z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do 

przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 20c ust. 4-6 oraz art. 20 zf pkt 1  ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr VI/51/2015 Rady Gminy Szemud z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Szemud poprzez nadanie § 3 uchwały następującego brzmienia: 
„Przepisy § 1 i § 2 stosuje się odpowiednio dla oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Szemud, w tym w szkołach, które realizują wychowanie przedszkolne dla 4-latków, 
dla rekrutacji na lata szkolne od 2015/2016 do 2018/2019.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 8305CB67-03BC-419A-A6FE-AEA705D6F8BB. Podpisany Strona 1




